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Чемпіонат U-19
2019/20 15-й тур, Матч №85

П`ятниця, 06.12.2019, 13:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 12°C. Глядачі: 280

«Маріуполь» Маріуполь

6 : 0

«Львів» Львів

1 Зборщик Євгеній
21 Царюк Ілля (К)
4 Романюк Кирило
18 Романюк Богдан
19 Маслов Федір
14 Кошкош Іван
22 Плакса Родіон
11 Кулієв Ельдар
9 Пелипак Володимир
23 Козицький Микита
15 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Зеленюк Дмитро
3 Фурсенко Микита
13 Поталов Богдан
8 Головін Олександр
5 Алізаде Тугай
16 Шамлі Олег
7 Савенюк Олександр

Тренер
Оберемко Андрій

12 Малоїд Дмитро (К)
18 Комарець Максим
14 Матусевич Володимир
7 Шута Артур-Богдан
8 Мартинюк Вадим-Дем'ян
3 Вовкун Артем
9 Гулевський Денис
15 Бекерський Ігор
4 Григоращук Степан
17 Оберман Євген
11 Адель Бабатунде Саліу

Запасні
5 Малець Андрій
10 Ткач Назар
1 Ольховий Ілля
20 Мудрий Максим
16 Топчій Сергій
6 Мавдрик Роман

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Ільченко Дмитро
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Резніченко Олег
4-й арбітр:
Толмачов Сергій
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 15-й тур, Матч №85
П`ятниця, 06.12.2019, 13:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 12°C. Глядачі: 280

«Маріуполь» Маріуполь 6 : 0 «Львів» Львів
21' 9 Гулевський Денис

22' 18 Комарець Максим

27' 14 Матусевич Володимир

23 Козицький Микита 33'

18 Романюк Богдан
13 Поталов Богдан 46'

23 Козицький Микита 48'

9 Пелипак Володимир 49'

52' 8 Мартинюк Вадим-Дем'ян
10 Ткач Назар

9 Пелипак Володимир 52'

53' 15 Бекерський Ігор
16 Топчій Сергій

15 Трофимюк Мирослав 53'

55' 9 Гулевський Денис
5 Малець Андрій

22 Плакса Родіон 62'

4 Романюк Кирило
3 Фурсенко Микита 67'

67' 3 Вовкун Артем

15 Трофимюк Мирослав
16 Шамлі Олег 69'

70' 11 Адель Бабатунде Саліу
6 Мавдрик Роман

23 Козицький Микита
7 Савенюк Олександр 72'

1 Зборщик Євгеній 75'

78' 3 Вовкун Артем
20 Мудрий Максим

22 Плакса Родіон
8 Головін Олександр 78'

9 Пелипак Володимир 78'

9 Пелипак Володимир 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


